
Norisinājās FRONTEX Aģentūras 90. Valdes sēde

https://www.rs.gov.lv/lv/jaunums/norisinajas-frontex-agenturas-90-valdes-sede

Publicēts: 09.06.2022. Vizītes un tikšanās

Šā gada 7., 8. jūnijā Valsts robežsardzes priekšnieks ģenerālis Guntis Pujāts atradās darba vizītē Francijas galvaspilsētā Parīzē, kur

norisinājās FRONTEX Aģentūras 90. Valdes sēde.

Sēdes laikā izskatīti jautājumi un pieņemti lēmumi, kas saistīti ar Eiropas Robežu un krasta apsardzes Regulas ieviešanu, kā arī

apskatīta operacionālā situācija uz Eiropas Savienības robežām, jo īpaši uz Ukrainas robežas.

Tāpat valdes sēdes laikā tika lemts jautājums par šobrīd esošās FRONTEX Aģentūras izpilddirektora aizstājējas Aijas Kalnājas

noteikšanu par izpilddirektora pienākumu izpildītāju, tādējādi paplašinot viņas tiesības FRONTEX Aģentūras izpilddirektora amatā.

Aija Kalnāja par izpilddirektora aizstājēju tika iecelta pēc līdzšinējā FRONTEX Aģentūras izpilddirektora Fabrisa Ledžerī atkāpšanās

no amata šā gada aprīlī.

Sagatavoja:

Ginta Skangale

Valsts robežsardzes Galvenās pārvaldes Stratēģiskās attīstības un sabiedrisko attiecību nodaļa.

tālr. 67075617

e-pasts: ginta.skangale@rs.gov.lv

https://www.rs.gov.lv/lv
https://www.rs.gov.lv/lv/jaunumi?category%255B69%255D=69
tel:67075617
mailto:ginta.skangale@rs.gov.lv

	Norisinājās FRONTEX Aģentūras 90. Valdes sēde

